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Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve (Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve

sipas Natyres) Ne / Leke
Pershkrimi i Elementeve Shenime ¥
Nr. Viti raportues | paraardhes
1 Shitjet neto 16 143.810.330 174.146.344
2 |Te ardhura te tjera rrjedhese g 2
3 |Ndrysh. ne invent. prod.gatshem e prodhimit proces - =
4 |Materialet e konsumuara 17 -50.968.539 -73.303.201
5 |Kosto e punes
Pagat e personelit 18 -32.878.002 -40.778.437
Shpenzimet per sig.shogerore e shendetsore 18 -4.655.459 -3.279.971
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet -4.428.927 -4.148.495
7 |Shpenzime te tiera 19 -26.928.677 -15.520.272
8 [Tasitbshpeasimevs (4 ) 119.850.604 | -137.030.376
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 23.950.726 37.115.968
100 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
"~ |kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12,1 Te ardh.e shpenz.financ.nga investime te tjera afatgj. 0 0
12,2 Te ardhurat e shpenzimet nga interesat 1.966.918 4.078.083
12,3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 437.982 127.916
12,4 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare 2.206.175 1.421.505
13 |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 20 4.611.075 5.627.504
14 |Fitimi (Humbja) para tatimit (9 +/- 13) 28.561.801 42.743.472
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin/+ shp pazbrit/ 2861150/ 21 -4.713.443 -4.427.278
16 |Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 22 23.848.358 38.316.194
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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